הינשוף לבדיקת בראיות ולא עיכובו, בתהליך לא מאפיינים, דוח באמצעות נבחן עת המשיב בתיאור לא בזמנים, לא
שבוצעה לו.

כי בידי המדינה ראיות לכאורה לשכרותו הגבוהה של המשיב עת נהג רכב כבלתי מורשה לנהיגה, אני קובע
ללא כל כרסום משמעותי.

בית המשפט יעבור אם כן לשמיעת טענות הצדדים ביחס למסוכנותו של המשיב.

ניתנה היום, י"א אדר ב' תשפ"ד, 21 מרץ 2024, בנוכחות הצדדים.